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BUENOS AIRES RECOLETA

PRODUCTO
LINGOTE CHOCOLATE/NARANJA
HOJALDRE DE VAINILLA
TARTA DE PERAS Y CARAMEL
TORTA DE QUESO Y MANGO
MOUSSE DE CHOCOLATE
TARTA DE LIMON
BRETONA DE FRUTILLA
TARTA DE PERAS
SCONS x Unidad
CANELLE x5u.
ALFAJOR NUTELLA

MUFFINS DE BANANA Y ARANDANOS

GALETTE DURAZNO
TORTA DE PERAS
TARTA LINZER
GALLETE MANZANA
ALFAJOR MAICENA
COOKIE DE LIMON
COOKIE DE NARANJA
BUDIN DE LIMON
BUDIN DE ZANAHORIA
BUDIN DE CHOCOLATE
LUNNETE
ALFAJOR DE ALMENDRA
COOKIES CON CHIPS CHOCOLATE
HELADOS 2 BOCHAS
CHEESECAKE
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PRECIO
360.00
150.00
360.00
300.00
360.00
280.00
280.00
200.00
150.00
300.00
200.00
150.00
180.00
200.00
280.00
180.00
200.00
150.00
150.00
150.00
160.00
180.00
150.00
280.00
150.00
350.00
280.00



